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NJOFTIM 

për angazhimin e personelit akademik për semestrin Veror të vitit 

akademik 2021/2022 
 

 

 

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” në mbledhjen e mbajtur më datë: 07.02.2022, pas shqyrtimit dhe 

miratimit të propozimeve të njësive akademike, vendosi për pranimin kandidatëve për angazhim, për 

semestrin Veror të vitit akademik 2021/2022, të njësive akademike si më poshtë, sipas konkursit nr. 

03-358 të datës: 31.12.2021: 

 

I. FAKULTETI I EKONOMISË: sipas listës, me nr. prot: 02-57, datë: 04.02.2022. 

 

 

II. FAKULTETI I SHKENCAVE TË JETËS DHE MJEDISIT: sipas listës, me nr. prot: 02-

63, datë: 07.02.2022. 

 

III. FAKULTETI JURIDIK: sipas listës, me nr. prot.: 02-56, datë: 04.02.2022 

 

 

IV. FAKULTETI I EDUKIMIT: miratohet pjesërisht, përkatësisht në gjuhën shqipe: pika 1,  

në gjuhën turke: pika 5 dhe në gjuhën boshnjake pika: 2, 3 dhe 4 sipas listës, me nr. 

prot.: 02-61, datë: 07.02.2022, ndërsa pikat e tjera duhet të rishqyrtohen nga Komisioni 

Vlerësues. 

 

V. Sa i përket propozimeve të Fakultetit të Shkencave Kompjuterike dhe Fakultetit të 

Filologjisë, të njejtat do të rishqyrtohen nga Komisioni Vlerësues. 

 

 

 

 

Udhëzim Juridik: Kundër vendimit të Senatit (njoftimit zyrtar të publikuar në uebfaqen e UUHP-së) 

lejohet ankesa sipas Rregullores për angazhimin e bashkëpunëtorëve të jashtëm në Universitetin 

“Ukshin Hoti” Prizren, nr. 01-05, neni 8 parag.11 në afat  prej 7 ditësh, në Komisionin e Ankesave në 

nivel të Senatit si instancë e fundit në nivel të Universitetit. 
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